

Položkový rozpočet

S:	890/2023_D2	Oprava domku obřadníka - dodatek č.2
O:	01	Dodatek č.2
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				27 150,00
1	338261125	Stříška plotového pilíře 500 x 400 mm FACE BLOCK zákrýtová deska ZD 3-30 hladká, přírodní	ks	50,00000	543,00	27 150,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 446,00
2	767590120	Montáž podlahových roštů - šroubováním	kg	16,00000	39,00	624,00
3	55347119	Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P" 500 x 1000 mm	kus	2,00000	911,00	1 822,00